
 

 

UCHWAŁA NR XL/398/22 

RADY MIEJSKIEJ W GOŚCINIE 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie określenia rodzaju dodatkowych usług świadczonych przez Gminę Gościno w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, 

sposób ich świadczenia oraz wysokość cen za te usługi 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie Dz. U. z 2022 r. poz. 559 

t.j., poz. 583, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) oraz art. 6 r ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. ustawy 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 1297 t.j., poz.1549, poz. 1768) Rada 

Miejska w Gościnie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa rodzaje dodatkowych usług świadczonych przez Gminę Gościno w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, sposób ich 

świadczenia oraz wysokość cen za te usługi. 

§ 2. Określa się następujący sposób świadczenia dodatkowych usług w zakresie przyjęcia w Punkcie 

Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w Gościnie, zwanym dalej „PSZOK”, ponad limitowej ilości 

odpadów pochodzących z nieruchomości zamieszkałej wraz z ich zagospodarowaniem: 

1) usługa świadczona jest wyłącznie na pisemne zlecenie właściciela nieruchomości; 

2) zlecenie na wykonanie dodatkowej usługi należy złożyć w PSZOK w momencie świadczenia usługi; 

3) płatność za usługę dokonywana jest w PSZOK po obliczeniu przez pracownika PSZOK wysokości ceny. 

§ 3. Określa się następujące rodzaje dodatkowych usług i wysokość za te ceny: 

Rodzaje usługi Kod odpadu Cena usługi [zł/kg] brutto 

przyjęcie w PSZOK zużytych opon w ilości 

przekraczającej limit o którym mowa w § 2 ust. ust. 

5 lit. l) uchwały Rady Miejskiej w Gościnie nr 

XXXIX/386/22 z dnia 27 października 2022r. w 

sprawie sposobu świadczenia usług przez Punkt 

Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych na 

terenie Gminy Gościno.  

16 01 03  1,94 zł 

przyjęcie w PSZOK odpadów budowlanych i 

rozbiórkowych w ilości przekraczającej limit o 

którym mowa w § 2 ust. ust. 5 lit. n) uchwały Rady 

Miejskiej w Gościnie nr XXXIX/386/22 z dnia 27 

października 2022r. w sprawie sposobu 

świadczenia usług przez Punkt Selektywnej Zbiórki 

Odpadów Komunalnych na terenie Gminy Gościno. 

17 01 01 

17 01 02 

0,47 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia piątek, 30 grudnia 2022 r.

Poz. 6101



przyjęcie w PSZOK odpadów budowlanych i 

rozbiórkowych w ilości przekraczającej limit o 

którym mowa w § 2 ust. ust. 5 lit. n) uchwały Rady 

Miejskiej w Gościnie nr XXXIX/386/22 z dnia 27 

października 2022r. w sprawie sposobu 

świadczenia usług przez Punkt Selektywnej Zbiórki 

Odpadów Komunalnych na terenie Gminy Gościno. 

17 09 04  1,69 zł 

przyjęcie w PSZOK mebli i innych odpadów 

wielkogabarytowych w ilości przekraczającej limit 

o którym mowa w § 2 ust. ust. 5 lit. i) uchwały 

Rady Miejskiej w Gościnie nr XXXIX/386/22 z 

dnia 27 października 2022r. w sprawie sposobu 

świadczenia usług przez Punkt Selektywnej Zbiórki 

Odpadów Komunalnych na terenie Gminy Gościno. 

20 03 07  1,39 zł 

§ 4. 1. Określa się zakres świadczenia usług dodatkowych poprzez jednorazowe dostarczenie lub wymiany 

pojemnika - cena za usługę wynosi 30,00 zł od każdego pojemnika, przy czym pierwsze dostarczenie kompletu 

pojemników jest bezpłatne.  

2. Usługa dodatkowa o której mowa w § 4 ust. 1 odbywa się na podstawie wniosku właściciela 

nieruchomości złożonego na formularzu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały do Urzędu 

Miejskiego w Gościnie. 

3. Usługa dostarczenia lub wymiany pojemników świadczona jest w terminie 7 dni roboczych od dnia 

złożenia wniosku. 

4. Opłatę za usługę dodatkową należy uiścić na rachunek bankowy Gminy Gościno:  

 87 8581 1030 0500 0273 2000 0011. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XXXII/297/21 Rady Miejskiej w Gościnie z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie 

rodzaju dodatkowych usług świadczonych przez Gminę Gościno w zakresie odbierania odpadów komunalnych 

od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, sposobu ich świadczenia oraz wysokości cen 

za te usługi. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gościna. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Barbara Koleśnikow 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6101



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XL/398/22 

Rady Miejskiej w Gościnie 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

WNIOSEK NA ZAPOTRZEBOWANIE NA USŁUGĘ DODATKOWĄ W ZAKRESIE GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ 

Dane składającego zamówienie:  

............................................................... 

(Imię i Nazwisko)     

.................................................................. 

(Adres zamieszkania / Adres siedziby) 

...................................................................................... 

(ADRES NIERUCHOMOŚCI należy podać adres nieruchomości na którą należy dostarczyć pojemniki / 

worki)  

 Kolumna I Kolumna II 
Kolumna III Kolumna IV  

RODZAJ 

POJEMNIKA 
WIELKOŚĆ POJEMNIKA LICZBA POJEMNIKÓW DO 

DOSTARCZENIA 

STAWKA 

OPŁATY ZA 

WYKONANIE 

USŁUGI 

RAZEM 

120 240 1100 KP7 

 (należy wpisać ilość pojemników) 
(należy wpisać ilość pojemników 

łącznie do dostarczenia)  

Iloczyn 

kolumny II i 

III 

CZARNY       30,00 zł  
ŻÓŁTY       30,00 zł  
ZIELONY       30,00 zł  
NIEBIESKI       30,00 zł  
BRĄZOWY       30,00 zł  

             

  …………………………………………………….………... 

     Data i podpis składającego wniosek 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 6101


		2022-12-30T16:35:26+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




